
+ 72,0

DZIAŁKA 5/7 
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ROWEROWNIAWÓZKOWNIA ŚMIETNIK ŚMIETNIK USŁUG PRZEJŚCIE USŁUGA

PRZEJŚCIE
GARAŻ POZIOM 2

GARAŻ POZIOM 3

WJAZD

WJAZD

MIESZKANIA

WJAZD

GARAŻ POZIOM 2

GARAŻ POZIOM 1

MIESZKANIA

MIESZKANIA

BU
DY

NE
K 

B

BU
DY

NE
K 

A

GR
AN

ICA
 D

ZIA
ŁK

I

GR
AN

ICA
 D

ZIA
ŁK

I

BUDYNEK B

BUDYNEK A

POM. OCHRONY

58.14

B+1

B+2

B+3

B+4

B+5

B+6

B+7

B+8

B+9

B+10

B+11

B+12

B+13

B+14

B+15

B+16

B+17

B+18

WYJŚCIE NA TARAS

58.02

61.20 61.08

61.90

55.08 54.96

52.02 51.90

48.96 48.84

45.90 45.78

42.84 42.72

39.78 39.66

36.72 36.60

33.66 33.54

30.60 30.48

27.54 27.42

24.48 24.36

21.42 21.30

18.36 18.24

15.30 15.18

12.24 12.12

9.18 9.06

6.006.12=81.42

A+1

A+2

A+3

A+4

A+5

A+6

A+7

A+8

A+9

A+10

-0.12

3.06 2.94

6.12 6.00

9.18 9.06

12.24 12.12

15.30 15.18

18.36 18.24

21.42 21.30

24.48 24.36

27.54 27.42

30.60 30.48

31.30

0.00=75.30

TARAS UŻYTKOWY

OGRÓDEK LOKATORSKI ZIELEŃ

CHODNIK DROGA

TARASTARASOGRÓDEK LOKATORSKI

16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 122 21 20 19 18 17

ROZDZIELNIA
GŁÓWNA

GARAŻ POZIOM 1

REI 120

EI 60

TARAS

ORIENTACYJNY POZIOM TERENU ISTNIEJĄCEGO

ORIENTACYJNY POZIOM TERENU ISTNIEJĄCEGO

B+1

B+2

B+3

B+4

B+5

B+6

B+7

B+8

B+9

B+10

B+11

B+12

B+13

B+14

B+15

B+16

B+17

B+18

A+1

A+2

A+3

A+4

A+5

A+6

A+7

A+8

A+9

A+10

PRZEJŚCIE

9x17
,00
26

9x17,0026

9x17
,00
26

9x17,0026

9x17
,00
26

9x17,0026

9x17
,00
26

9x17,0026

9x17
,00
26

9x17,0026

9x17
,00
26

9x17,0026

9x17
,00
26

9x17,0026

9x17
,00
26

9x17,0026

9x17
,00
26

10x1
8,60

26

10x18,6026

9x17,0026

P2

P4

P5a

P5b

P5a

P5b

P5a

P5b

P2b

P1c

P2a

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P1

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P1d

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2b

P1c

P1c

P1c

P1c

P1c

P1c

P4c

P1c

P1c

P1c

P1c

P1c

P1

P1c

P1c

P4c P4

P3

P3c

P3

P3c

P3

P3c

P3

P3c

P3

P3c

P3

P3c

P3

P3c

P3

P3c

P3

P3c

P3

P3c

P3b

P1b

P1c

P1c

P1c

P1c

P1c

P1c

P1c

P1c

P1c

P1c

P1c

P1c

P1c

P1c

P1c

P1c

P1c

P4a

A A

PAPA NAWIERZCHNIOWA SOPRALENE FLAM 180 AR

STROPODACH

PAPA PODKŁADOWA SAMOPRZYLEPNA SOPRASTICK

KLEJ BITUMICZNY SOPRACOLLE 300N

PREPARAT GRUNTUJĄCY SOPRADERE
STROP ŻELBETOWY ZE SPADKIEM ok.1%
TYNK GIPSOWY

22-30cm
1,5 cm

P1

PAROIZOLACJA - PAPA ELASTOVAP

TERMOIZOLACJA - STYROPIAN EPS 100 λ=0,03120 cm

P1
 -
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TR

OP
OD

AC
HY

, 
DA

CH
Y,
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KO
NY

W
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ZĘ
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I N
AD
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J

STROPODACH NAD ŚMIETNIKIEMP1a

PAPA ANTYKORZENNA SOPRALENE FLAM JARDIN
PAPA PODKŁADOWA SOPRALENE FLAM 180
GRUNT BITUMICZNY SOPRADERE

22-27cm STROP ŻELBETOWY ZE SPADKIEM ~1%

(DACH ZIELONY)

5 cm PŁYTY XPS 300
MATA DRENAŻOWA

8 cm MATA WEGETACYJNA, np. SOPREMA TUNDRA MATA

1,5cm TYNK GIPSOWY

STROPODACH NAD ŚMIETNIKIEM

STROP ŻELBETOWY ZE SPADKIEM ok.1%
TYNK GIPSOWY

22-27cm
1,5 cm

P1b

PŁYTY TARASOWE 2 cm

PAPA ANTYKORZENNA SOPRALENE FLAM JARDIN
PAPA PODKŁADOWA SOPRALENE FLAM 180
GRUNT BITUMICZNY SOPRADERE

10 cm PŁYTY XPS 300

WSPORNIKI
FOLIA LDPE 0,5 mm

(TARAS UŻYTKOWY)
LOGGIAP1c

PŁYTA ŻELBETOWA18 cm
TYNK CIENKOWARSTWOWY

PŁYTY TARASOWE 2 cm

PAPA PODKŁADOWA SOPRALENE FLAM 180
GRUNT BITUMICZNY SOPRADERE

WSPORNIKI
PAPA NAWIERZCHNIOWA SOPRALENE FLAM 180 AR

POSADZKA Z ŻYWICY

STROP KLATKI SCHODOWEJ

SZLICHTA CEMENTOWA ZBROJONA7 cm

P3

FOLIA PE
STYROPIAN AKUSTYCZNY EPS-T2 cm
STYROPIAN EPS 1003 cm
STROP ŻELBETOWY22 cm
TYNK GIPSOWY / SUFIT G-K NA PODKONSTRUKCJI1,5 cm

POSADZKA Z ŻYWICY

PODŁOGA KLATKI SCHODOWEJ NA KOND. -1, -2P3b

STROP ŻELBETOWY/PŁYTA DENNA25/40-80cm

SCHODY I SPOCZNIKI

POSADZKA Z ŻYWICY

P3c

PŁYTA ŻELBETOWA15 cm
TYNK GIPSOWY / CEM.-WAP. NA KOND. -1 -21,5 cmP3
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VIII
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BA 4

KOSTKA BETONOWA

CHODNIK NA GRUNCIE

PODSYPKA PIASKOWO - CEMENTOWA4 cm
6 cm

P6a

WARSTWA TŁUCZNIA STABILIZOWANA MECHANICZNIE15 cm
POSPÓŁKA10 cm
GRUNT RODZIMY

KOSTKA BETONOWA

DROGA NA GRUNCIE

PODSYPKA PIASKOWO - CEMENTOWA4 cm
8 cm

P6b

WARSTWA TŁUCZNIA STABILIZOWANA MECHANICZNIE32 cm
POSPÓŁKA20 cm
GRUNT RODZIMY

MIEJSCA POSTOJOWE NA GRUNCIEP6c DROGA POŻAROWA ZAZIELENIONA NA GRUNCIE

KRATA np. geoSYSTEM G5max

PODSYPKA PIASKOWA4 cm

5 cm

WARSTWA TŁUCZNIA STABILIZOWANA MECHANICZNIE30 cm
POSPÓŁKA20 cm
GRUNT RODZIMY

WYPEŁNIONA MIESZANKĄ PRÓCHNICOWĄ OBSIANA TRAWĄP6
 -

UT
W
AR

DZ
EN

IA
 N

A
GR

UN
CI
E

WARSTWY POSADZKOWE

STROP KONDYGNACJI NADZIEMNYCH

SZLICHTA CEMENTOWA ZBROJONA

STYROPIAN AKUSTYCZNY EPS-T
STYROPIAN PODŁOGOWY EPS 100

2 cm

5 cm

3 cm

(MIESZKANIA)
P2

STROP ŻELBETOWY22 cm
TYNK GIPSOWY1,5 cm

2 cm

FOLIA PE

WARSTWY POSADZKOWE

STROP NAD GARAŻEM

STYROPIAN AKUSTYCZNY EPS-T
STYROPIAN EPS 100

2 cm

5 cm

3 cm
STROP ŻELBETOWY

P2b

SZLICHTA CEMENTOWA ZBROJONA

22 cm
PŁYTY LAMELOWE Z WEŁNY MINERALNEJ12 cm

2 cm

FOLIA PE

(MIESZKANIA I USŁUGI)

P2
 -

 S
TR

OP
Y 

W
 M

IE
SZ

KA
NI
AC

H

WARSTWY POSADZKOWE

STROP NAD PRZEJAZDEM / PODCIENIEM

STYROPIAN AKUSTYCZNY EPS-T
STYROPIAN EPS 100

2 cm

5 cm

3 cm
STROP ŻELBETOWY

P2a

SZLICHTA CEMENTOWA ZBROJONA

TYNK CIENKOWARSTWOWY NA SIATCE

22 cm
WEŁNA MINERALNA20 cm

2 cm

FOLIA PE

(MIESZKANIA)

SUFIT SYSTEMOWY

STROP NAD GARAŻEM

SUBSTRAT ZIEMNY I ROŚLINNOŚĆ

2 cm MATA DRENAŻOWA SOPRADRAIN PLAT FT

PAPA ANTYKORZENNA SOPRALENE FLAM JARDIN
PAPA PODKŁADOWA SOPRALENE FLAM 180
GRUNT BITUMICZNY SOPRADERE

24-34cm STROP ŻELBETOWY ZE SPADKIEM ~1%

(ZIELEŃ)

20 cm

P4

POSPÓŁKA0-30 cm

5 cm PŁYTY XPS 300

KOSTKA BETONOWA

STROP NAD GARAŻEM

PODSYPKA PIASKOWO - CEMENTOWA4 cm
6 cm

(CHODNIKI)
P4a

WARSTWA TŁUCZNIA15 cm
POSPÓŁKA0-30 cm

PAPA ANTYKORZENNA SOPRALENE FLAM JARDIN
PAPA PODKŁADOWA SOPRALENE FLAM 180
GRUNT BITUMICZNY SOPRADERE

24-34cm STROP ŻELBETOWY ZE SPADKIEM ~1%

5 cm PŁYTY XPS 300
1 cm MATA DRENAŻOWA SOPRADRAIN PLAT T 400

PŁYTY TARASOWE 

STROP NAD GARAŻEM

WARSTWA TŁUCZNIA ZAGĘSZCZONA MECHANICZNIE
0-30 cm POSPÓŁKA

2 cm

PAPA ANTYKORZENNA SOPRALENE FLAM JARDIN
PAPA PODKŁADOWA SOPRALENE FLAM 180
GRUNT BITUMICZNY SOPRADERE

24-34cm STROP ŻELBETOWY ZE SPADKIEM ~1%

(TARAS )
P4c

5 cm PŁYTY XPS 300

18 cm

1 cm MATA DRENAŻOWA SOPRADRAIN PLAT T 400

PODSYPKA PIASKOWA4 cm

P4
 -

 S
TR

OP
Y 

NA
D 

GA
RA

ŻE
M

P5
 -
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Y 
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PODŁOGA NA PŁYCIE DENNEJ

40-80cm PŁYTA DENNA ZE SPADKIEM
PODŁOŻE BETONOWE10 cm

P5a

WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI PŁYTY Z POWŁOKI
POLIURETANOWEJ (np. TECHNIART FLOOR SYSTEM 500 PU) 

STROP NAD -2

WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI PŁYTY Z POWŁOKI

STROP ŻELBETOWY ZE SPADKIEM 25-30cm

P5b

POLIURETANOWEJ (np. TECHNIART FLOOR SYSTEM 500 PU) 

ODPORNOŚĆ OGNIOWA:

PAPA NAWIERZCHNIOWA SOPRALENE FLAM 180 AR

STROPODACH

PAPA PODKŁADOWA SAMOPRZYLEPNA SOPRASTICK

KLEJ BITUMICZNY SOPRACOLLE 300N

PREPARAT GRUNTUJĄCY SOPRADERE
STROP ŻELBETOWY ZE SPADKIEM ok.1%
TYNK GIPSOWY

22-30cm
1,5 cm

P1d

PAROIZOLACJA - PAPA ELASTOVAP

TERMOIZOLACJA - XPS 300 λ=0,03120 cm

(TARAS UŻYTKOWY)

PŁYTY TARASOWE 2 cm
WSPORNIKI

Rysunek:

Specjalność: ARCHITEKTURA

Projektował:

Faza: PROJEKT WYKONAWCZY

MA/076/14
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ŚCIANY ZEWNĘTRZNE

UWAGA:
NA WYSOKOSĆI POWYŻEJ 25 METRÓW
NALEŻY STOSOWAĆ WEŁNĘ MINERALNĄ.

ŚCIANY WEWNĘTRZNE

ŚCIANY FUNDAMENTOWE

TYNK CIENKOWARSTWOWY NA SIATCE

ŚCIANA ZEWNĘTRZNA (ŻELBET, TYNK) S1

18/20/25cm ŚCIANA ŻELBETOWA
1,5 cm TYNK GIPSOWY

TERMOIZOLACJA - STYROPIAN  λ=0,03618 cm
POWYŻEJ 25m - WEŁNA MINERALNA λ=0,036

TYNK CIENKOWARSTWOWY NA SIATCE

ŚCIANA ZEWNĘTRZNA (SILKA, TYNK)

18 cm BLOCZKI SILKA E18

S1a

1,5 cm TYNK GIPSOWY

TERMOIZOLACJA - STYROPIAN  λ=0,03618 cm
POWYŻEJ 25m - WEŁNA MINERALNA λ=0,036

ŚCIANA ZEWNĘTRZNA (ŻELBET + OKŁADZINA) 

18/20/25cm ŚCIANA ŻELBETOWA

S2

1,5 cm TYNK GIPSOWY

PŁYTKI ELASTOLITH~1 cm
TERMOIZOLACJA - STYROPIAN  λ=0,03618 cm
POWYŻEJ 25m - WEŁNA MINERALNA λ=0,036

PŁYTKI ELASTOLITH

ŚCIANA ZEWNĘTRZNA (SILKA + OKŁADZINA)

18 cm

~1 cm
TERMOIZOLACJA - STYROPIAN  λ=0,03618 cm

BLOCZKI SILKA E18

S2a

1,5 cm TYNK GIPSOWY

POWYŻEJ 25m - WEŁNA MINERALNA λ=0,036

TYNK GIPSOWY (W POM. MOKRYCH CEM. - WAP.)

ŚCIANA WEWNĘTRZNA KONSTRUKCYJNA

1,5 cm
ŚCIANA  ŻELBETOWA15/20/25cm

S3

TYNK GIPSOWY 1,5 cm

TYNK GIPSOWY (W POM. MOKRYCH CEM.-WAP.)

ŚCIANA MIĘDZYLOKALOWA

1,5 cm

1,5 cm
BLOCZKI SILKA E18A/E2418/24cm
TYNK GIPSOWY

S3a

TYNK GIPSOWY (W POM. MOKRYCH CEM.-WAP.)

ŚCIANA MIĘDZY MIESZKANIEM A KORYTARZEM 

2/3 cm

1,5 cm
ŻELBET20/25cm
WEŁNA MINERALNA (OD STRONY KORYTARZA)

S4

TYNK CIENKOWARSTWOWY/ PŁYTA G-K

ŚCIANA MIĘDZY MIESZKANIEM A KORYTARZEM (SILKA)S4a

TYNK GIPSOWY (W POM. MOKRYCH CEM.-WAP.)
BLOCZEK SILKA E18A/E24
WEŁNA MINERALNA (OD STRONY KORYTARZA)
TYNK CIENKOWARSTWOWY/ PŁYTA G-K

1,5 cm
18/24cm
2/3 cm

PŁYTY MULTIGIPS

ŚCIANA DZIAŁOWA 

8/10cm

S5

ŚCIANA FUNDAMENTOWA

PŁYTY XPS DO 1,2m PONIŻEJ TERENU

S6

MATA DRENAŻOWA SOPRADRAIN PLAT T 150

25 cm ŚCIANA ŻELBETOWA (LICO STARANNE)
5 cm

ŚCIANA W GARAŻUS7

14 cm BLOCZKI TEKNOAMERBLOK PK14

BOKSY W GARAŻUS8

5 cm AŻUROWA ŚCIANKA SYSTEMOWA, min 50%
np. FIRMY GMS-SYSTEM LUB JANOS
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ŻYWOPOŁOT

OGRODZENIE PANELOWE
h=180cm

OGRODZENIE PANELOWE h=180cm

ŻYWOPOŁOT

WYJŚCIE NA TARAS UŻYTKOWY

ZADASZENIE

NADSZYBIE WINDY

PERGOLA

SZPALER DRZEW

PRZEGRODA SZKLANA h=200cm

POCHWYT h=110cm

PRZEGRODA SZKLANA h=200cm

POCHWYT h=110cm

DONICA Z ROŚLINNOŚCIĄ

DONICA Z ROŚLINNOŚCIĄ

BALUSTRADA LAMELOWA Z
POCHWYTEM h=110cm

OGRODZENIE PANELOWE
h=110cm

izolacja termiczna gr. 12cm

izolacja termiczna gr. 12cm

2.43
2.78 2.76

obrys zbiornika retencyjnego

NR DATA ZMIANY

R-0 2022 03 -KOREKTA POZYCJI ZBIORNIKA
RETENCYJNEGO.

-0.20=75.10

-3.79 -3.74 -3.79

R-0 2022 05 -KOREKTA SPADKÓW PŁYT CZĘŚCI
PODZIEMNEJ.

R-0 2022 07 -KOREKTA BALUSTRADY I TARASU
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